РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

oт 03.07.2015                                                                                                  № 317

О назначении управляющей компании
многоквартирными домами на территории
МО «Нагорное сельское поселение»

В соответствии с п. 8 ст. 161 Жилищного кодекса Российской

федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», в связи с признанием открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами на территории МО "Нагорное сельское поселение" несостоявшимся,
протокол от 19.05.2015 №  ОК-1.1/15
постановля ю:

1. Назначить общество с ограниченной ответственностью «УК «Наш
Дом» организацией по управлению многоквартирными домами на
территории МО "Нагорное сельское поселение".

2. Утвердить плату и перечень работ и услуг по содержанию и ремонту
общего имущества в многоквартирных домах на территории МО "Нагорное
сельское поселение" согласно приложению № 1

3. Утвердить проект договора управления многоквартирным домом
согласно приложению № 2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и на официальном
сайте МО «Нагорное сельское поселение» в сети Интернет по адресу:
www.nagornoe.info и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.07.2015.

Глава поселения                                                                               О.И. Копылова